
2025 年 5 月 23 日 

株式会社ロピア 

株式会社野嵩商会 

 

フランチャイズ契約終了に関するご報告 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社ロピアと株式会社野嵩商会は、両社間で締結しておりましたフランチャ

イズ契約を、2025 年 5 月 31 日をもちまして終了させていただくこととなりましたので、

ここにご報告申し上げます。 

 

なお、本契約終了に関する詳細につきましては、関係者間での合意事項および契約上の守秘

義務に基づき、具体的な経緯や内容等についてのご説明は差し控えさせていただきます。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

「ロピア 沖縄国際通り店」につきましては、株式会社野嵩商会が「ユニオンスカラ 国際通

り店」として営業を継続し、地域社会の皆様にご満足いただける店舗運営に努めてまいる所

存でございます。 

 

今後とも変わらぬご支援・ご厚情を賜りますよう、両社より心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ロピア 広報室 

oic_lopia@group.dentsuprc.co.jp 

 

株式会社野嵩商会 社長室 

TEL：098-892-3087 

tanaka-y@nodake.co.jp 

 

 


